

Dotyczy zapytania ofertowego pod nazwą: „**Dostawa dwóch routerów zapewniających dostęp do sieci Internet z wykorzystaniem protokołu BGP dla Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Rzeszowie**”

Pytanie nr 1

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w minimalnych wymaganiach dla dostarczonych urządzeń (zestawie cech dla pojedynczego urządzenia), w pozycji Lp.; 1, Cecha: Porty, wskazał wymaganie minimalne: **4 x GigabitEthernet 10/100/1000Base-T**. Czy Zamawiający dopuszcza realizację wymagania przez obsadzenia wolnych gniazd w urządzeniu przez cztery moduły **GigabitEthernet 10/100/1000Base-T**?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie nr 2

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w minimalnych wymaganiach dla dostarczonych urządzeń (zestawie cech dla pojedynczego urządzenia), w pozycji Lp.; 2, Cecha: Przepustowość i wydajność, wskazał wymaganie minimalne: **Min. 8 GB pamięci flash z możliwości rozbudowy do 32 GB**. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia posiadające tylko **8 GB NAND Flash**?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie nr 3

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w minimalnych wymaganiach dla dostarczonych urządzeń (zestawie cech dla pojedynczego urządzenia), w pozycji Lp.; 2, Cecha: Przepustowość i wydajność, wskazał wymaganie minimalne: **Min. 8 GB pamięci dynamicznej DRAM z możliwości rozbudowy do 16 GB**. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia posiadające tylko **4 GB DDR3 RAM**?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Pytanie nr 4

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w minimalnych wymaganiach dla dostarczonych urządzeń (zestawie cech dla pojedynczego urządzenia), w pozycji Lp.; 3, Cecha: Obsługiwane protokoły i standardy, wskazał wymaganie minimalne: **CDP**. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie nie obsługujące CDP (Cisco Discovery Protocol)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązania nie obsługujące w/w protokołów i standardów

Pytanie nr 5

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w minimalnych wymaganiach dla dostarczonych urządzeń (zestawie cech dla pojedynczego urządzenia), w pozycji Lp.; 3, Cecha: Obsługiwane protokoły i standardy, wskazał wymaganie minimalne: **Local ID Separation Protocol (LISP)**. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie nie obsługujące Local ID Separation Protocol (LISP)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie nie obsługujące w/w protokołów i standardów

Pytanie nr 6

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w minimalnych wymaganiach dla dostarczonych urządzeń (zestawie cech dla pojedynczego urządzenia), w pozycji Lp.; 3, Cecha: Obsługiwane protokoły i standardy, wskazał wymaganie minimalne: **Application Visibility and Control (AVC)**. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie nie obsługujące Visibility and Control (AVC)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie nie obsługujące w/w protokołów i standardów

Pytanie nr 7

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w minimalnych wymaganiach dla dostarczonych urządzeń (zestawie cech dla pojedynczego urządzenia), w pozycji Lp.; 3, Cecha: Obsługiwane protokoły i standardy, wskazał wymaganie minimalne: **IPv4-to-IPv6 Multicast**. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie nie obsługujące IPv4-to-IPv6 Multicast?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie nie obsługujące w/w protokołów i standardów

Pytanie nr 8

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w minimalnych wymaganiach dla dostarczonych urządzeń (zestawie cech dla pojedynczego urządzenia), w pozycji Cecha: Zarządzanie ruchem, wskazał wymaganie minimalne: **Class-based weighted fair queuing (CBWFQ)** Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie nie obsługujące Class-based weighted fair queuing (CBWFQ)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązania nie obsługujące w/w protokołów i standardów

Pytanie nr 9

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w minimalnych wymaganiach dla dostarczonych urządzeń (zestawie cech dla pojedynczego urządzenia), wskazał wymaganie minimalne: Zamawiający wymaga aby dostarczony przedmiot zamówienia w ramach niniejszego postępowania przetargowego był fabrycznie nowy (wyprodukowany nie wcześniej niż w **2017** roku), nie używany, nie poddawany żadnym naprawom, bez wad, w pełni sprawny i gotowy do użycia. Czy Zamawiający dopuszcza sprzęt spełniający wymagania: „Zamawiający wymaga aby dostarczony przedmiot zamówienia w ramach niniejszego postępowania przetargowego był fabrycznie nowy (wyprodukowany nie wcześniej niż w **2016** roku), nie używany, nie poddawany żadnym naprawom, bez wad, w pełni sprawny i gotowy do użycia.”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ

Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 1 oraz nr 3 do zapytania ofertowego w zakresie minimalnych wymagań dostarczanych urządzeń.

Zamawiający dokonuje zmiany w punkcie 2 i 4 Tabeli „Minimalne wymagania dla dostarczanych urządzeń (zestawienie cech dla pojedynczego urządzenia): „ – Przepustowość i wydajność.” oraz : „Obsługiwane protokoły i standardy”

Pismo to stanowi integralną część Zapytania Ofertowego i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

p.o. Naczelnika
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego
NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA
z siedzibą w Rzeszowie
Anna Jeż

